

## ESTADO DO RIO DE JANEIRO CÂMARA MUNICIPAL DE PARATY





## MOÇÃO DE APLAUSOS

Exmo Sr.
Presidente da Câmara Municipal de Paraty, RJ

A Câmara Municipal de Paraty, obedecendo às disposições regimentais e após aprovação pelos vereadores em Sessão Plenária, faz constar em seus anais a indicação do VEREADOR DA CÂMARA MUNICIPAL DE PARATY para o agraciamento como MOÇÃO DE PLAUSOS Á EQUIPE DO NIR (Núcleo Interno De Regulação).

Em agradecimento aos profissionais do NIR (Núcleo Interno De Regulação) do Hospital Municipal Hugo Miranda, pelo esforço e dedicação que colocam diariamente no trabalho que muitas das vezes são o único elo entre as famílias e a Unidade Hospitalar.

Cada um de vocês contribui para o bom funcionamento do NIR, permitindo assim que tudo seja resolvido da melhor maneira possível. Todos estão de parabéns pelo excelente trabalho. Obrigado, equipe:

Paula Girão de Oliveira, Raiane da Silva Pinto, Diane Priscila Barbosa Pinto, Pablo Correa Duarte Coelho, Dayani da Silva Vidal e Pamela Cabral Decanio.

Pelo motivo exposto, esta Casa de Leis, como forma de reconhecimento, sente-se honrada em conceder a EQUIPE DO NIR (Núcleo Interno De Regulação) a presente MOÇÃO DE APLAUSOS.

Paraty, 01 de Março de 2021.

Rodrigo C. da Silva Penha

Vereador

APROVADO

Por\_\_O+ votos a favor,

\_\_\_votos contra

e\_\_\_\_abstenção(ões

Paraty, 01/03/2

Presidente

25/2/201



## ESTADO DO RIO DE JANEIRO CÂMARA MUNICIPAL DE PARATY



PARATY - CIDADE HISTÓRICA - MONUMENTO NACIONAL

## MOÇÃO DE APLAUSOS

Exmo Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paraty, RJ

A Câmara Municipal de Paraty, obedecendo às disposições regimentais e após aprovação pelos vereadores em Sessão Plenária, faz constar em seus anais a indicação do VEREADOR DA CÂMARA MUNICIPAL DE PARATY para o agraciamento como MOÇÃO DE PLAUSOS Á EQUIPE DO NIR (Núcleo Interno De Regulação).

Em agradecimento aos profissionais do NIR (Núcleo Interno De Regulação) do Hospital Municipal Hugo Miranda, pelo esforço e dedicação que colocam diariamente no trabalho que muitas das vezes são o único elo entre as famílias e a Unidade Hospitalar.

Cada um de vocês contribui para o bom funcionamento do NIR, permitindo assim que tudo seja resolvido da melhor maneira possível. Todos estão de parabéns pelo excelente trabalho. Obrigado, equipe:

Paula Girão de Oliveira, Raiane da Silva Pinto, Diane Priscila Barbosa Pinto, Pablo Correa Duarte Coelho, Dayani da Silva Vidal e Pamela Cabral Decanio.

Pelo motivo exposto, esta Casa de Leis, como forma de reconhecimento, sente-se honrada em conceder a EQUIPE DO NIR (Núcleo Interno De Regulação) a presente MOÇÃO DE APLAUSOS.

Paraty, 01 de Março de 2021.

Rodrigo C. da Silva Penha

Vereador

APROVADO

Por\_\_\_\_\_votos a favor

\_\_\_\_votos contra

\_\_\_abstenção(ões)

Paraty 01/03/2021

P/estdente ^

25/02/2021